
ZARZĄDZENIE Nr 0151/46/10
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 211 ust. 1 i art. 
236 art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w planach finansowych na 2010 rok:

1. Dokonać zmian w planie dochodów na 2010 rok (zwiększyć plan dochodów o 1.709.921,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 1 457 000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 1 457 000,00

  6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

25 000,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

1 432 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 410,00

 75416  Straż Miejska 10 410,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 410,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

29 400,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

29 400,00

  0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

29 400,00

801   Oświata i wychowanie 13 111,00
 80101  Szkoły podstawowe 13 111,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

7 200,00

  0830 Wpływy z usług 340,00
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 548,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze



0970 Wpływy z różnych dochodów 3 023,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 200 000,00
Plan finansowy Urzędu Gminy

  6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Razem: 1 709 921,00

2.Dokonać zmian w planie wydatków na 2010 rok (zwiększyć plan wydatków o 3.147.828,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu Gminy
600   Transport i łączność 2 027 000,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 120 000,00

  2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

- 50 000,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

170 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 907 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 477 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 10 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

750   Administracja publiczna 120 190,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 120 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 234,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 766,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 190,00

  4300 Zakup usług pozostałych 190,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 622,00



 75416  Straż Miejska - 9 378,00

  2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

- 9 378,00

 75495  Pozostała działalność 50 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00

801   Oświata i wychowanie 309 111,00
 80101  Szkoły podstawowe 239 111,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 748,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze
  4270 Zakup usług remontowych 1 523,00

Plan finansowy SP Zabełków
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
4270 Zakup usług remontowych 54 000,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 340,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 1 500,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 160 000,00

 80104  Przedszkola 70 000,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00

Plan finansowy Urzędu Gminy
851   Ochrona zdrowia 13 281,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 281,00

  4300 Zakup usług pozostałych 13 281,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 415 000,00

 90002  Gospodarka odpadami 200 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00

  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

158 400,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 158 400,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

0,00



  2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

89 600,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 89 600,00

 90095  Pozostała działalność 215 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 127 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 210 624,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 150 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 150 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

 92116  Biblioteki 35 624,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 35 624,00

926   Kultura fizyczna i sport 2 000,00
Plan finansowy GZOKSiT

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Razem: 3 147 828,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian  budżetu gminy na 2010 rok przedstawia się następująco::

plan dochodów w kwocie 28.119.181,00 zł 

plan wydatków w kwocie  31.462.497,00 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik
do zarządzenia Nr 0151/35/10
Wójta Gminy Krzyżanowice
– Organu wykonawczego
z dnia 29 kwietnia  2010 roku

 
U Z A S A D N I E N I E

 zmian dokonanych w budżecie gminy na 2010 rok

Zmian w budżecie dokonano poprzez zwiększenie wydatków, których pokrycie stanowią m.in. 
środki z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych, przeznaczonych na:

- poprawę  stanu  nawierzchni  dróg  gminnych  oraz  sięgaczy  dotychczas  nieutwardzonych 
znajdujących się na terenie 8 sołectw (Bieńkowice, Tworków, Krzyżanowice, Owsiszcze, Nowa 
Wioska, Rudyszwałd, Zabełków  i Chałupki) (430.000,00 zł) oraz  opracowanie dokumentacji 
na przebudowę fragmentu ulicy Rymera w Zabełkowie     (20.000,00 zł)

- zwiększenie dotacji dla Powiatu Raciborskiego na dofinansowanie do modernizacji chodnika 
przy drodze powiatowej w Rudyszwałdzie (120.000 zł)

- adaptacja pomieszczenia sołtysówki w Chałupkach na mieszkanie komunalne (10.000,00 zł) 
- wydatki  bieżące  Urzędu  Gminy  (80.000,00  zł)  oraz  dokończenie  małej  architektury  przed 

budynkiem Urzędu Gminy (40.000,00 zł),
- zabudowa słupów na fotoradary przy DK 45 (Bieńkowice i Krzyżanowice) 50.000,00 zł,
- wydatki  w  dziale  Oświata  i  wychowanie  (malowanie  sali  gimnastycznej  w  Chałupkach 

i  remont ubikacji w szkole w Rudyszwałdzie (66.000,00), remont sanitariatów w przedszkolu 
w  Zabełkowie  (70.000,00  zł)  oraz  modernizacja  wejścia  głównego  oraz  prace  remontowe 
w ZSO Krzyżanowicach (160.000,00 zł), 

- wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi – pozostałość środków z roku 2009 – 
13.281,00  zł  (10.334,00  zł  –  środki  z ponadplanowych  dochodów,  2.947,00  zł 
z niewykorzystanych wydatków),

- wydatki  związane  z  gospodarką  komunalną  (wymianę  okien  w  budynku  komunalnym 
w Roszkowie  (16.000,00  zł),  konserwacja  rowu H-4  w Roszkowie  i  przedłużenie  rowu na 
Rudowinie  (20.000,00  zł),  remont  parkingu  przed  Ośrodkiem  Zdrowia  w  Tworkowie  oraz 
remont  nawierzchni  sięgacza  ul.  Głównej  w  Tworkowie  (80.000,00  zł),  remont  generalny 
skweru obok przystanku PKS w Bolesławiu, poprawienie nawierzchni chodnika w Bolesławiu 
oraz ustawienie przystanku odpoczynkowego na ul. Kolejowej w Krzyżanowicach (49.000,00 
zł), budowa wiaty na boisku przedszkola w Krzyżanowicach (50.000,00 zł)),

- wykonanie dokumentacji na halę sportowo- widowiskową w ramach obiektu wielofunkcyjnego 
(150.000,00 zł),

- wykonanie zadaszenia oraz remont sali świetlicy (płytki + parkiet) w świetlicy w Nowej Wiosce 
(25.000,00 zł),

- zwiększenie  dotacji  dla  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w  związku  z  realizacją  projektów 
realizowanych  ze  środków  unijnych  („Sięgnij  do  korzeni-  monografia  Tworkowa”, 
„Od pradziejów do współczesności”- monografia Zabełkowa) (35.624,00)

- uzupełniono środki na zorganizowanie sportowych zawodów zapaśniczych o puchar Śląska 
w szkole podstawowej w Zabełkowie.

Niniejsze zarządzenie obejmuje zmiany w szczegółowości do paragrafu, dokonane w 
budżecie uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice nr XLII/12/2010 z dnia 29 kwietnia 2010 roku. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

